متأسفانه حتی درباره‌ی نقش خود ایشان در این تصحیح هم مطلبی نیاورده‌اند. با این همه باید سپاسگزار ایشان بود که این اثر مهم و تأثیرگذار را از محاق فراموشی بیرون کشیده و در دسترس نهاده‌اند. اما چند نکته در باب این چاپ و پاره‌ای کاستی‌های آن، که امید است به کار مصحح بیاید.

کتاب میرزا آقاخان چنان که اشاره شد، در سال ۱۳۲۴ ق. / ۱۹۰۶ م. به صورت حروفی به چاپ رسیده و از این لحاظ، گویا یکی از قدیم‌ترین کتاب‌های فارسی است. این متن از نظر تاریخچه‌ی نشانه‌های سجاوندی و باب شدن آن در نوشته‌های چاپ سربی هم جالب توجه است: در این چاپ، نشان سجاوندی نقطه، علاوه بر کارکرد امروزی آن (پایان جمله)، اغلب به جای ویرگول هم به کار رفته است.